
  

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

28 грудня 2021 року                                                 № 464 

 
 

ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА   

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про звернення до спеціалізованого підприємства щодо розробки 

документації для відводу дерев в рубку та їх матеріальної оцінки 

 

 

Розглянувши Акт обстеження захисних насаджень на земельній ділянці 

комунальної власності в адміністративних межах Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області (кадастровий номер 

3220886200:06:001:0395) від 23 липня 2021 року, керуючись ст. 30 Закону 

України « Про місцеве самоврядування в Україні», Правилами утримання та 

збереження полезахисних лісових смуг, розташованих на землях 

сільськогосподарського призначення, затверджених постановою КМУ від 

22.07.2020 р. №650, Правилами охорони електричних мереж, затверджених 

постановою КМУ від 04.03.1997 р. №209 з метою упередження нещасних 

випадків та приведення насаджень до належного санітарного, 

лісопатологічного, протипожежного стану та вимог ДСТУ 3587-97, виконавчий 

комітет Гірської сільської ради,  

 

ВИРІШИВ: 

  

1.  Звернутись до спеціалізованого підприємства щодо розробки 

документації для відводу дерев в рубку та їх матеріальної оцінки. 

2. Фінансовому відділу забезпечити фінансування даного виду робіт. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань комунальної власності, житлової політики комунального господарства, 

транспорту, енергозбереження та благоустрою. 

 

  

Сільський голова        Роман ДМИТРІВ 

 

 
 
 
 

 


